Zmluva sa uzatvára na dobu určitú odo dňa 1. 12. 2024 do 31. 12. 2025. 

Článok IV. 

Zmluvná cena a platobné podmienky 

1. Cena za realizáciu predmetu zmluvy v rozsahu dohodnutom v článku II. tejto zmluvy (ďalej len 

cena za realizáciu predmetu zmluvy) je 3744,- EUR (slovom tritisícsedemstoštyridsaťštyri 

EUR) a je stanovená dohodou zmluvných strán. 

2. Cena za realizáciu predmetu zmluvy je cena maximálna a zahŕňa všetky náklady dodávateľa 

spojené s poskytovaním služieb tvoriacich predmet zmluvy. 

3. Cenu za realizáciu predmetu zmluvy uhradí objednávateľ mesačne, na základe faktúr, ktoré